顶
板
锚
杆
扳
手（
RO
O

O
O
F B
O
LT S
PA
N
N
E
R
S
STANDARD 25 SQUARE DRIVE WITH
36 AF SOCKET: NON FLUSH
PART NUMBER OVERALL LENGTH WEIGHT
(kg)
SP-25SM-0300-36 300 mm 1.9
SP-25SM-0450-36 450 mm 2.8
SP-25SM-0500-36 500 mm 3.1
SP-25SM-0600-36 600 mm 3.7
SP-25SM-0800-36 800 mm 4.9
SP-25SM-1000-36 1000 mm 6.1
标准25方形驱动头和36 AF承插口：
无水孔
零件号 总长度 重量
（KG）